

Jymy hankki tehoja Valko-Venäjältä

ANTTI VAINIO

SEINÄJOKI Lentopallon naisten 1-sarjan ylemmässä jatkosarjassa tahkoava Nurmon Jymy lähtee loppukauteen uudella palaajalla vahvistettuna.

Valkovenäläinen Sviatlana Kenko, 27, saapui lakeuksille perjantaina ja on mukana jo sunnuntaina vieraspelissä Helsinki Volleyta vastaan.

186-senttinen Kenko pystyy pelaamaan sekä hakkurina, yleispelaajana että keskitorjujana.

-Tähän kohtaan piti tämä satsaus tehdä, jos aiomme taistella noususta mestaruusliigaan, Jymyn lentopallojoaston puheenjohtaja **Katariina Toivola** painottaa.

Jymyssä on pyritty rakentamaan Etelä-Pohjanmaan urheilukatemian kanssa nuorille lupauksille urheilijapolkua liigatasolle. Jymyn passari Maja Potpara toimii pelaamisen ohella akatemiavalmentajana.

-Sikäli näyttää hyvältä, että ensi viikonlopun B-ikäisten aluejoukkueiden SM-turnauksessa Torniossa Jymyn pelaajia on puolet sekä tyttöjen että poikien joukkueista.

Kenko on ollut Valko-Venäjällä nuorten maajoukkueessa ja tahkonnut useita vuosia sikäläistä liigaa.

-Viime kaudella hän oli Turkissa, mutta ei ole tällä kaudella vielä pelannut missään seurassa, Toivola kertoo.

Jatkosarjan jälkeen alkavat puolivälierät, joihin pääsee mukaan myös alemmista jatkosarjoista kolme joukkuetta. 1-sarjan voittaja nousee suoraan liigaan ja toinen pääsee karsimaan noususta liigan heikointa vastaan.

Jymyn valmentaja **Kari Tuoma**



Sviatlana Kenko on Nurmon Jymyn naisten lentopallojoukkueen uusin vahvistus. KUVA:TOMI KOSONEN

mela toivoo tietenkin Kenkosta kunnan apua ratkaisupeleihin.

-Jospa hän olisi se pieni puuttuva palanen, joka toisi meille ne tarvittavat 2-3 pistettä erää kohden.

Parissa harjoituksessa Kenko on väläytellyt kykyjään.

-Varsinkin kakkospaikan

hyökkäyksissä hän on hyvä, Tuomela sanoo.

Kokonaisuutena Tuomela on varsin toiveikas.

-Meillä on paljon pelaajia, jotka ovat tarvittaessa valmiina hypäämään kentälle. Ales-talon Sannakin on tullut treeneihin takaisin ja tiedä vaikka olisi loppukauden peleissä

kentälläkin.

Jymyn tavoite on yltää 1-sarjan kahden parhaan joukkoon.

-Se vain on tänä vuonna niin, että 1-sarjan kärki on kovempi kuin liigan heikoimmat joukkueet. Kahden joukkoon pääseminen on melkein vaikeampaa kuin liiganousu, val-

mentaja miettii.

Esimerkiksi MesTo ja Kuusamo tähtäävät molemmat nousuun.

-Vampulakin on vanhoista Euran liigapelaajista koottu joukkue. Helpolla ei kahden joukkoon pääse, koska alemmasta jatkosarjastakin voi tulla vastaan yllättävän kovia

joukkueita. Pitää olla vähän onnea ja pelata hyvin.

Jymyssä on lisätty treeniä vuodenvaihteen jälkeen.

-Porukkaa on hyvin, joten pystymme pyörittämään tehokkaasti kuusikkoharjoituksia. Tämä on meille harjoitussellisesti kovin vuosi tähän mennessä, Tuomela kehuu.